和 歌 山 大 学

第４２７回 役員会 議事録

日 時 令和４年３月２８日（月）教育研究評議会終了後

場 所 南１号館（事務局棟）３階共通会議室

出席者 伊東学長

    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（松原監事、柏原監事、満田戦略情報室長、橋本企画課長、南方総務課長、猪原財

務課長）

欠席者 なし

 学長から、第４２６回（３月１６日）の議事録について、意見等の有無の確認があり、

了承した。

議 題

 １．第１０７回経営協議会（３月２８日）及び第２２２回教育研究評議会（３月２５

日）に付議した案件について

   学長から、第１０７回経営協議会（３月２８日）及び第２２２回教育研究評議会

（３月２５日）に付議した案件について、原案通り了承されたとの説明があり、審

議の結果、正式決定とした。

    ・社会インフォマティクス学環（仮称）の設置申請について

    ・国際イニシアティブ基幹等設置に伴う規程整備について

 ２．第１０７回経営協議会（３月２８日）に付議した案件について

学長から、第１０７回経営協議会（３月２８日）に付議した案件について、原案

通り了承されたとの説明があり、審議の結果、正式決定とした。

・令和４年度当初予算（案）について

・国立大学法人和歌山大学就業規則等の一部改正について

  ３．第２２２回教育研究評議会（３月２５日）に付議する案件について

    学長から、第２２２回教育研究評議会（３月２５日）に付議した案件について、

原案通り了承されたとの説明があり、審議の結果、正式決定とした。

  ４．和歌山大学事務組織規程及び事務分掌規程の一部改正について

南方総務課長から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、文言や体裁を修正

した上で、役員会決定とした。

和 歌 山 大 学

５．令和４年度役付職員等について

学長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、障がい学生支援部門の副部

門長に森 麻友子講師を指名することし、役員会決定とした。

                              以  上